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Sayı : E-62963309-260.02-5867774

Konu :Katı Atık Düzenli Depolama Faaliyeti
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : a) 2003/8 sayılı Katı Atık Genelgesi.
b)2006/14 sayılı Katı Atık Bertaraf Tesisleri İş Termin Plânı Hakkında Genelge.
c) Bakanlığımızın 12.04.2022 tarihli ve E-73615618-145.05-3410279 sayılı yazısı.
ç) İl Müdürlüğümüz 2022 Yılı Genel Teftiş Raporu.

 
İlgi  (a)  ve  (b)  de  belirtilen  Katı  Atık  Genelgelerinde;  İllerimiz  genelinde  bölgesel  işbirliği

yapabilecek  belediyeler  ve  alternatif  katı  atık  depolama  alanlarının  coğrafik  ve  meteorolojik  şartlar
dikkate  alınarak ortalama 50-60 kilometre yarıçap  içinde kalan belediyelerin öncelikle mevcut hizmet
birliklerine dâhil olmaları veya hizmet birliklerini oluşturarak Katı Atık Bertaraf ve Atık Geri Kazanım
Tesislerini kurmaları gerektiği ve ilgi (ç) de kayıtlı İl Müdürlüğümüzde yapılan 2022 yılı genel teftişte İl
genelinde daha  çok düzenli  depolama  tesisi  oluşturulmasının  sağlanması ve  teşvik  edilmesine yönelik
olarak rutin ve takvime bağlı denetimlerin yapılması belirtilmektedir.

İlgi  (a) ve  (b) Genelgeler doğrultusunda Bakanlığımızca;  İlimizin gerek yüzölçümü büyüklüğü,
gerekse meteorolojik koşulları baz alınarak, katı atık ana planı olarak, İlimizde merkez ve merkeze uzak
olan yerleşim yerleri için Sivas, Ulaş, Hafik, Yıldızeli, Zara, Doğanşar, İmranlı ilçelerini kapsayan Sivas
Merkez ve Çevre Belediyeleri Katı Atık Yönetim Birliği  (SİVÇE-KAB), Suşehri, Koyulhisar, Gölova,
Akıncılar,  Şebinkarahisar,  Çamoluk  ve  Alucra  ilçeleri  ile  Suşehri  ve  Çevre  Belediyeler  Birliği
(VADİ-KAB), Şarkışla, Gemerek, Altınyayla  ilçe ve Çepni, Sızır, Gürçayır, Deliilyas ve Cemel Belde
Belediyeleri  ile  Şarkışla  ve  Çevre  Belediyeler  Birliği  (GAŞ-KAB)  ve  Kangal,  Gürün  ve  Divriği
Belediyelerinin oluşturduğu birlik olmak üzere dört ayrı birlikler kurulmuştur.

Bakanlığımızın ilgi (c) yazısında; günümüz şartlarında Katı Atık Bertaraf ve Atık Geri Kazanım
tesisinin kurulacağı  alanın özellikleri  (vasfı, mülkiyeti, mevzuat  ile  korunan özel  alanların bulunması,
bazı kurumlarca gerçekleştirilecek projelerin planlama sahası içerisinde kalması vd.), oluşan atık miktarı,
bu  atıkların  yönetimine  ilişkin  yapılması  planlanan  tesislerin  atıl  olmaması,  sürdürülebilirliğin
sağlanması ve maliyetlerin karşılanabilirliği hususları dikkate alınarak yeni tesisler inşa edilmesi yerine
mevcut  tesislerin  kullanılması,  mevcut  tesisin  kapasitesinin  yeterli  olmaması  halinde  ise  bu  tesisin
kapasitesinin  arttırılması  yönüne  gidilmesi  öncelikle  değerlendirilmesi  gereken  yöntemler  olarak  öne
çıktığı bildirilmiştir.

Ayrıca  belediye  atıklarının  yönetiminin  sağlanabilmesi  amacıyla  Sivas  Merkez  ve  Çevre
Belediyeler Katı Atık Yönetimi Birliğine üye olup atıklarını Sivas merkezde bulunan tesiste bertarafını
sağlamayan  belediyelerin,  herhangi  bir  birliğe  üye  olmayan  Sivas  ilindeki  diğer  belediyelerin  ve
VADİ-KAP Birliğine üye belediyelerin, atıkların taşınmasını ve yönetimini içeren hukuki altyapıya dair
gerekli  iş  ve  işlemleri  yürütmesi  ve  belirlenecek  noktalara  yapılacak  aktarma  istasyonları marifetiyle
atıklarını Sivas İlindeki mevcut tesise göndermesi durumunun değerlendirilmesi Bakanlığımızca uygun
mütalaa edildiği bildirilmiştir.

T.C.
SİVAS VALİLİĞİ

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü
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Mustafa DOĞAN

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü V.

Bu doğrultuda  İlimizde bulunan  tüm İlçe ve Belde Belediyelerin  ivedi olarak Sivas Merkez ve
Çevre Belediyeler Katı Atık Yönetimi Birliği ile gerekli sözleşmelerin yapılması, aktarma istasyonlarının
kurulması,  katı  atıkların  birliğe  ait  sahada  bertarfının  sağlanması  ve  birlik  olarakta  İlçe  ve  Belde
Belediyelere gerekli kolaylığın sağlanması gerekmektedir.

Bilgilerinize ve gereğini arz/rica ederim
 

 
Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
Sivas Belediye Başkanlıklarına
Sivas Merkez Ve Çevre Belediyeler Katı Atık
Yönetimi Birliği Başkanlığına
Paşabey Mah. Mahkeme Çarşısı Cad. No:1 Kat 4
D.401 Merkez/SİVAS

Sivas İl Özel İdaresine
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